Colophonía resina, sive píx, à Colophone Lydic urbe dicta.
 Color, oris. *El color.* Nonius in dictione vapor.
 Color, signum virtutis dicitur optimum in adolescente verecundia. (es.
 Coloribus pingam te tuis, dicitur, i, talem te pingam, qualis
 Colorius, a, um. *Cosa de color natural*, ff. de auro, & argent. leg. Argentio. (colorat.
 Coloro, as, pen. prod. *Colorar de algun color.* Cic. *Si postea*
 Coloratus, a, um. *Cosa teñida de algun color.*
 Colox, u, per omega, interp. culus, sive podex.
 Colos, sive color, oris, nativus est color. *Plin. lib. 35. cap. 6.*
 Colos, fera Scythiæ peculiaris. *Strab.*
 Colosus, u, est colossus, id est, statua immanis.
 Colosseros, sive colossitaros. *Cosa usi grande.*
 Colosicus, a, um, vel colosseus, a, um. *Aquello mismo.*
 Colostra, æ, morbus lactentium, si biduo à partu lac matris gustaverint.
 Colostrum, i. *El calostro de leche nueva.* G. Trophalas.
 Colostratio, onis. *Dolencia que viene por los calostros.*
 Colostratus dicitur, qui est colostratione affectus.
 Colota, æ. *Una cierta ave.* G. dicta Colete, tes.
 Colotos, u, per omega, in prima, & secunda, genus est lacertæ.
 Colpos, u, sive colphos, interp. sinus. *El seno.*
 Colpos quoque dicitur, cum ex apostemate caro exinanitur.
 Coluber, bri, sive colubra, æ. *La culebra.*
 Colubrifer, a, um. *Cosa que trae culubras.*
 Colubrinus, a, um. *Cosa que pertenece á culebras.*
 Colum, i, pen. prod. *El coladero para colar cosa liquida.*
 Colum nivarium. *El coladero de nieves.*
 Colum nivarium, à summo patulum est, ab imo acutum.
 Colum, i. *El punto que cierra la sentencia.*
 Columa, Antiqui dicebant pro, columna, æ.
 Columba, æ. *La Paloma.* G. Peristera, as.
 Columba domestica. *La Paloma duenda, ó mansa.*
 Columba saxatilis. *La Paloma, palomariaga.*
 Columba miscella, dicitur, quæ ex agresti, & domestica propagatur.
 Columbaria, propriè loculamenta sunt intra columbar.
 Columbarius, custos columbarum est, & educator.
 Columbar genus vinculi erat apud Antiquos. *Plin.*
 Columbar, peristerotrophium, sive peristeroma G. dicitur.
 Columbæ Veneri dicatæ, dicuntur propter coitum, & sortum.
 Columbæ ob aliud sub tutela Veneris esse Poetæ tradunt.
 Columbæ à columinibus villarum dicuntur, *Authore M. Varr.*
 Columbus quasi colens lumbos, malè putat dici *Albert. Magn.*
 Columbus, i. *El Palomo macho domestico.*
 Columbar, aris, sive columbarium, ii. *El palomar.*
 Columbarius accipiter. *El Alcón Nehl.*
 Columbaria herba. *La verbena.* G. Peristerion.
 Columbatim, *adverb.* hoc est, ad modum columbarum.
 Columbaris, re, idem quod columbinus. *Colum.*
 Columbinus, a, um, pen. prod. pro eo quod *ad palumbas pertinens.*
 Columbinus pullus. *El Palomino, pollo de Paloma.*
 Columbor, aris, atus. *Besarse como Palomas.* (bant.
 Columen, inis, pen. cor. pro eo quod *culmen* Antiqui dice-
 Columella, pen. prod. diminut. ab eo quod est columna. *Coluna pequena.*
 Columella, æ, servus est alicujus majoris domus.
 Columella, æ, genus est quoddam machinæ.
 Columelia, æ, pars gutturis, quæ dicitur. *Uva, G. Cion.*
 Columellaris dens, id est, caninus dens. *El colmillo.*
 Columen familiæ dicitur servus, cui tutela familiæ committitur.
 Columen familiæ, est ille, ex quo tota pendet domus.
 Columis, e. *Sano.* Plaut.
 Columna, æ. *La coluna, marmol rollizo.* G. Cion.
 Columna struclilis. *El pilar.* G. stella.
 Columna bellica, Romæ erat ante Templum Bellonæ.
 Columna, quædam aeris impressio in modum columnæ.
 Columnarium, ii, à columna, æ, vox inventu rara, & non

omnibus obvia, quam invenies, lib. 3. bel. civil. apud *Ces.*
Cicer. lib. 3. Epist. 14. ad Att. sis alcavala, ó pecho, que se repartia por cada coluna, ahora fuese de las casas, ahora por donde iba el agua, como en nuestros tiempos por casas, ó por cabezas. Hase de leer, columnarium, y no colonarium, como dice Cælius, lib. 21. cap. 21.
 Columnarium, ii. *Es un genero de vaso á manera de coluna, en que echaban vino los antiguos, l. argento, ff. de auro, & argento. Alii colunivarium, ii, propter hujus vocis ignorantiam.* (nas.
 Columnarius, ii. *El que cobraba el pecho, y dinero de las columnarum sunt genera, s. Doricæ, Junicæ, Thuscianæ, Corinthiæ.*
 Columnatio, onis, pro columnarum structura.
 Columnatus, a, um, id est, *columna sustentatus.* Varr.
 Columus, i, id est, culmus. *Calep.*
 Columelia, æ, dimin. ab eo quod est columna, æ.
 Colurnus, a, um, à corylo. *Cosa de avellano.*
 Colus, li. *Un genero de tormento.* Fest.
 Colus, i, sive colus, us, pen. cor. *La rueca para hilar, Ciceron le usó de la quarta declinacion.*
 Colus rustica. *El cardo para usos.* G. *Attrastylis.*
 Colurus circulus in sphaera dictus, quod sit mutilatus.
 Colustra, æ, idem est, quod colostrum. *El calostro.*
 Colutea, æ. *Un arbol sylvestre.* Theoph.
 Coma, æ, à comendo. *La cabellera.* G. Comes.
 Comæ, dicuntur capilli cum aliqua cura compositi. *Festus.*
 Coma, per omega, interp. somnus. Unde comeno, dormito.
 Comæ anteventulæ, & pendulæ, & antix, & caproneæ dicuntur. *Los copetes, cabellos de delante.*
 Comacon, genus quoddam cinnami ex Syria est.
 Comagenicum medicamentum ex Syria Comagena.
 Comarcus, i, interp. vici, sive Villæ Princeps.
 Comatus, a, um. *Cosa de luengos cabellos, cosa con cabellera.*
 Comans, antis. *El que tiene cabellera larga.* Plin.
 Comatulus, a, um, dimin. ab eo quod est, *comatus, a, um.*
 Comares, vel memeylos, G. Arbutus, cive Unedo, dicitur Latinè.
 Comarus, &c. *Hisp. El Madroño, arbol conocido.*
 Comarum, &c. *Hisp. El Madroño, frusa de este arbol.*
 Comazo est, computationibus, & comessationibus operando.
 Combennones, i, eadem benna, hoc est *vehiculo sedentes.*
 Combibo, is, pen. cor. *combibitum. Beber juntamente.*
 Combretum herba est Baccari simillima. *Plin. lib. 2. cap. 6.*
 Comburo, is, pen. prod. *bussi bustum. Quemar juntamente.*
 Combustio, onis. *La tal queima, ó quemadura.*
 Combibo, onis. *Bebedor con otro.*
 Combibax, acis. *Lo mismo es que combibo, onis.*
 Come, es, per omicron, interp. *coma, sive crinis.*
 Cometes per eta utrobique, interp. *crinitus, sive cometa.*
 Come, es, per omega, interp. *vicus, sive Castellum.*
 Comedo, is, pen. cor. *edi, comesum, vel comessum. Comer.*
 Comedo, nis. *El comilon, ó tragón. Varr.*
 Comedo, comes, comest, in Infinitivo comedere, vel comesse. *Supinum comesum, & comestum. Significa comer.*
 Comedim, pro comedam dixit *Cic. ad Pætum.*
 Comedus, i, pen. cor. sive comedo, onis. *El comilon, y tragón.*
 Comedum, inquit *Nonius*, antiqui dicebant pro comedam.
 Comes, itis, pen. cor. *El Conde, ó Condesa, nombre de dignidad.* (mitre.
 Comes triremis. *Cómitre de Galera. Y Procomes es Sotacob-*
 Comes, à recentioribus Scriptoribus identidem cum laude dicitur.
 Comes, cum inferior sit persona, impropriè dixit *Apul. j.*
 Comes dicitur pro eo qui *comitatur, & sequitur, & facit* aliquem.
 Comes, itis, *Hisp. Compañero menor, que sigue á otro.*
 Comessabundus, a, um. *Cosa comilona, y tragona, que se le va (como dicen) el alma por comer.*
 Comessalia, vulgò dicitur. *El escote de qualquier comida.*
 Comessem, es, pro eo quod *comederem, eres.*
 Comesse in infinitivo pro eo eo quod est *comedere.*